CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7W9CM-WC8CQ-9HW85-9RX01 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7W9CM-WC8CQ-9HW85-9RX01

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "COLETA DE CITOLOGIA ONCÓTICA NA
PROMOÇÃO A SAÚDE DA MULHER" de autoria de MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA, ANA BEATRIZ
TORRES LIRA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Nacional On-
line Multidisciplinar da Saúde da Mulher transmitido no período de 22 a 25 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação